

## Projekt Women Get Ready wkracza w etap pilotażowy!

Konsorcjum projektu Women Get Ready ma przyjemność zapowiedzieć możliwość wzięcia udziału w etapie pilotażowym platformy edukacyjnej online dla kobiet! Zaprojektowana w celu zwiększenia umiejętności cyfrowych i wzmocnienia pozycji kobiet w dzisiejszym szybko zmieniającym się cyfrowym krajobrazie, platforma ta jest doskonałym sposobem dla kobiet pragnących rozwijać się w cyfrowym świecie, aby przyspieszyć ich możliwości zatrudnienia w nowym cyfrowym miejscu pracy. Platforma podzielona jest na kilka części:

- **Zasoby cyfrowe** w postaci kursów online opracowanych dla kobiet w celu rozwijania 11 kluczowych umiejętności oraz kompetencji cyfrowych na dwóch poziomach: średniozaawansowanym i zaawansowanym.
- **Słowniczek kompetencji gotowości cyfrowych** przygotowany, aby wspierać poznawanie 11 kluczowych kompetencji.
- **Test do samooceny gotowości cyfrowej** pozwalające na sprawdzenie zaawansowania bądź znajomości 11 cyfrowych kompetencji.
- **Awatary kobiet** przedstawiające wzorce różnych stanowisk w świecie cyfrowym – będące inspiracją do rozważenia podjęcia kariery ukierunkowanej na technologie cyfrowe.

Zapraszamy kobiety ze wszystkich środowisk, niezależnie od wieku, pochodzenia lub wcześniejszego doświadczenia zawodowego, do przyłączenia się do nas w podróży w kierunku wzmocnienia pozycji poprzez edukację cyfrową. Uczestnicząc w pilotażu, będziesz mieć okazję, aby jako jedna z pierwszych doświadczyć transformacyjnego wpływu platformy. Skontaktuj się z lokalnym partnerem projektu, aby dowiedzieć się, jak się zaangażować - zrób to już dziś!

Aby zgłosić swoje zainteresowanie lub uzyskać więcej informacji, odwiedź dalsze linki!



Pilotaż został już zakończony w dwóch krajach partnerskich (Irlandia i Cypr)!

Podczas pilotażu uczestnicy mogli zapoznać się z materiałami i zasobami cyfrowymi oraz zdobyli ważne praktyczne doświadczenie w zakresie korzystania z platformy cyfrowej w celu zwiększenia swoich kompetencji w 11 obszarach cyfrowych.



### WOMEN GET READY Digital HUB

WOMEN GET READY has been designed to foster greater gender equality and employability in the digital era. It is an adult education project co-funded by the European Union.



## DOŁĄCZ DO NAS

 <https://www.facebook.com/WomenGetReady>

 <https://women-get-ready.erasmus.site>

 <https://www.linkedin.com/groups/9220390/>